
当センターをご利用される皆様へ 
 

2022 年 2 月 18 日 

横浜療育医療センター 

センター長 甲斐 純夫 

 

平素より当センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

また、ご利用にあたり、感染防止対策にご協力いただき、あらためてお礼 

申し上げます。 

現在も保育園、学校、福祉施設等での感染が報告されています。 

ご利用されている機関（学校・通所・作業所・グループホーム等）が、 

新型コロナウイルス感染者の発生を理由に休業になった場合、 休業期間中の 

当センターのご利用はお控えください。 

 また、ご家庭で感染者が出た場合や、ご家族が濃厚接触者で経過観察中の方も

ご利用はお控えください。 

 ご利用されるにあたり、判断に迷う場合やご不明点がありましたら、来院前に

ご相談ください。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


